EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA SERVENTE

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2023 para contratação temporária da função de Servente, como sendo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

1 BEATRIZ KOSINHOSKI

2 ANELYZE CRISTINA JANNING BORGES

3 JULIANA PAULA OLDONI

4 CARLA ELIZA BEAL

5 DEJANIRA ALVES VIEIRA
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1 BEATRIZ KOZINHOSKI

2 ANELYZE CRISTINA JANNING BORGES

3 JULIANA PAULA OLDONI

4 CARLA ELIZA BEAL

5 DEJANIRA ALVES VIEIRA

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 23 de fevereiro de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.